
Contacto

Teléfono +034 986804100
Fax 986804126
Correo Electrónico contratacion@depo.es

Dirección Postal

Avda. de Montero Rios, s/n
(36071) Pontevedra España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024055250 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-09-2024 a
las 10:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Pontevedra
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.depo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato derivado (28) Lote 3 Acuerdo marco para la redacción de proyectos de
Infraestructuras de la obra "Mejora de la mobilidad peonil en la EP-5201 Arbo-Cabeiras-Barcela, do P.Q.
0+000 al P.Q. 0+200 (Ayuntamiento de Arbo)"

Contrato derivado (28) Lote 3 Acuerdo marco para la redacción de proyectos de Infraestructuras de la obraDescripción 
"Mejora de la mobilidad peonil en la EP-5201 Arbo-Cabeiras-Barcela, do P.Q. 0+000 al P.Q. 0+200 (Ayuntamiento de Arbo)"
Valor estimado del contrato 11.169,42 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.515 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.169,42 EUR.

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.depo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ESTUDIO TÉCNICO GALLEGO, S.A.
NIF A15093081
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono 981570770

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.169,42 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.515 EUR.

Motivación

Motivación Se motiva en la resolución de adjudicación adjunta
Fecha del Acuerdo 06/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No se formaliza

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DYNhTQbFp5C8ebB %2FXTwy0A%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=lxFbwEEn8kksnu7oRC/7%2B%2BBqedkadYqDCoWS9J5/t7hIt4NQTFFjroxAO8U3y7GoTDIR7X7tyDG3Ixp5k82fHIkCFSORboJa9y61qZnz1%2Bv6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DYNhTQbFp5C8ebB%2FXTwy0A%3D%3D


Órgano Presidencia de la Diputación Provincial de Pontevedra

ID 0000014121547 |  2024-000952165 | Mon, 09 Sep 2024 10:05:51:010 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
90703585339307719100778020424415557963 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


